[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	28 декабря 2024 г.
	№ 317
	с. Ароматное

О размещении первичных средств тушения

пожаров и противопожарного инвентаря

Во исполнение Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10. 2003 г., обеспечении пожарной безопасности и безопасности людей на территории Ароматненского сельского поселения, администрация Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить места размещения первичных средств тушения пожаров и противопожарного инвентаря (противопожарные щиты) на территории населенных пунктов Ароматненского сельского поселения:
1.1 с. Ароматное, ул.Скальная, 1 (здание сельской администрации);

1.2. с.Репино, ул. Дорожная, 20 (здание магазина: штыковых лопат-2, совковых лопат-2, ведер по 12 литров-2, грабель-2, мотыг (цапок)-2);

1.3 с.Маловидное, ул.Дорожная, 50А (здание магазина ИП Денисенко: штыковых лопат-2, совковых лопат-2, ведер по 12 литров-2, грабель-2, мотыг (цапок)-2);

1.4 с.Викторовка, ул. золотое Кольцо, 9 (здание магазина ИП Муждабаева: штыковых лопат-2, совковых лопат-2, ведер по 12 литров-2, грабель-2, мотыг (цапок)-2).

1.5. с.Викторовка, ул. золотое Кольцо, 85 (здание магазина ИП Досмамбетова: штыковых лопат-2, совковых лопат-2, ведер по 12 литров-2, грабель-2, мотыг (цапок)-2).

2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения на информационном стенде, расположенном в здании Администрации Ароматненского сельского поселения по адресу: Бахчисарайский район, с.Ароматное, ул.Дорожная, д.1 и на официальном сайте Администрации Ароматненского сельского поселения -   http://aromatnoe-sovet.ru.
3.  Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования.

      4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Ароматненского сельского поселения                             О.Н. Морочко